

Bu doküman, 14 Haziran 2019 tarihinde yayınlanan “2 x 100 kW Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması” ile ilgili ihaleye dair Müstakbel İsteklilerden alınan “Sorulara Cevaplar”ın resmi olmayan çevirisidir. Geçerli olan doküman “Sorulara Cevaplar”ın orijinal İngilizce versiyonudur.

Tarih: 14 Haziran 2019

Konu : ‘2 x 100 kW Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması’ İhale Çağrısı için 3 No’lu Değişiklik

Referans : UNDP-TUR-ITB(ORKOY)-2019/01

Sayın Yetkili,

09 Mayıs 2019 tarihinde **UNDP-TUR-ITB (ORKOY)-2019/01** referans numarası ile yayımlanan “**2 x 100 kW Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması**” için ihale çağrımız ile ilgili olarak, “Sorulara Cevaplar No.3” bilgilerinize sunulmuştur.

Zeyilname No.1’de 17 Haziran 2019 olarak belirtilen tekliflerin sunulması için son teslim tarihinin **25 Haziran 2019, Türkiye saati, 17:30’a** kadar uzatıldığını belirtmek isteriz. Bundan dolayı, Teklif Bilgi sayfasının 17. maddesinde belirtilen “Teklifin açılması için tarih, saat ve mekan”, **26 Haziran 2019, Türkiye saati, 10:00’a** ertelenmiştir.

Tekliflerinizi, bu zeyilnamede ve önceki zeyilnamelerde verilen “Sorulara Cevaplar”ı dikkate alarak hazırlamanız ve en geç **25 Haziran 2019, Türkiye saati, 17:30’a** kadar ihale dokümanlarımızda belirtilen adrese teslim etmeniz rica olunur.

Saygılarımla,

Sukhrob Khojimatov
Ülke Direktör Yardımcısı

Ek-I: Müstakbel İsteklilerden alınan ‘Sorulara Cevaplar’

Ek-I:

Teklif Vermesi Muhtemel İsteklilerden alınan ‘Sorulara Cevaplar’

Soru 1: Geçici Teminat Mektubunu İngilizce sunmak zorunlu mudur? Türkçe Teminat Mektubu sunabilir miyiz?

Cevap 1: 10.06.2019 tarihli Zeyilname No.2, Soru 12’de de belirtildiği gibi “Geçici Teminat Formu” da dahil olmak üzere “Doldurulacak tüm Formlar” İÇ belgesinin İngilizce sürümünde verilen şablonlara uygun olarak, İngilizce doldurulacaktır.

Soru 2: İlgili ihale belgenizde, iş deneyim belgesi olarak dağıtım firması tarafından geçici kabul belgesi olması gerektiğinden bahsetmişsiniz. Soru-cevap kısmında da bu konu ile ilgili soruyu cevaplandırmışsınız. Ancak, Türkiye’de yapılan işler ile ilgili dağıtım firmalarından yükleniciler için bağlantı yazısı almak çok zor. Bağlantı yazısı yerine, devlet kurumlarından alınmış iş bitirme belgeleri kabul edilecek midir?

Cevap 2: İhale kapsamında “Bağlantı Yazısı” tarzı bir yazının sunulması isteklilerden istenmemektedir. 10.06.2019 tarihli Zeyilname No.2, Soru 4’te “İş Bitirme Belgeleri” ile ilgili detaylı açıklama bulunmaktadır.